

**SO.CREM***Confronto consuntivo2020-previsionale2020**(unità di €)*

| <b>DESCRIZIONE</b>                          | <b>2020 Consuntivo</b> | <b>2020 Previsionale</b> | <b>Scostamenti</b> |
|---|------------------------|--------------------------|--------------------|
| Quote associative                           | 63.497                 | 71.000                   | (7.503)            |
| Rimborso onoranze                           |                        |                          |                    |
| Altri proventi                              | 1.898                  | 1.500                    | 398                |
| <b>Totale proventi</b>                      | <b>65.395</b>          | <b>72.500</b>            | <b>(7.105)</b>     |
| Costi energia                               | (2.221)                | (1.600)                  | (621)              |
| Manutenzione                                | (2.877)                | (2.500)                  | (377)              |
| Acquisti urne                               | (4.810)                | 0                        | (4.810)            |
| Pubblicità                                  | (12.968)               | (15.000)                 | 2.032              |
| Consulenze fiscali, legali ecc.             | (9.230)                | (10.000)                 | 770                |
| Cancelleria                                 | (868)                  | (1.000)                  | 132                |
| Condominiali                                | (1.904)                | (1.500)                  | (404)              |
| Costi postali                               | (861)                  | (2.500)                  | 1.639              |
| Costi telefoniche                           | (3.235)                | (2.500)                  | (735)              |
| Costi gestione ufficio                      | (6.812)                | (10.000)                 | 3.188              |
| Costi periodico                             | (10.821)               | (10.000)                 | (821)              |
| Oneri diversi di gestione                   | (1.919)                | (1.000)                  | (919)              |
| <b>Costi della produzione</b>               | <b>(58.527)</b>        | <b>(57.600)</b>          | <b>(927)</b>       |
| <b>VALORE AGGIUNTO</b>                      | <b>6.869</b>           | <b>14.900</b>            | <b>(8.031)</b>     |
| Costi del personale                         | (48.775)               | (50.000)                 | 1.225              |
| <b>MARGINE OPERATIVO LORDO</b>              | <b>(41.907)</b>        | <b>(35.100)</b>          | <b>(6.807)</b>     |
| Ammortamenti e svalutazioni                 | (4.053)                | (2.400)                  | (1.653)            |
| Altri accantonamenti                        | 0                      | 0                        | 0                  |
| <b>RISULTATO OPERATIVO</b>                  | <b>(45.960)</b>        | <b>(37.500)</b>          | <b>(8.460)</b>     |
| Gestione accessoria                         |                        |                          |                    |
| Gestione finanziaria                        | (1.416)                | 10.000                   | (11.416)           |
| Rettifiche valore attività finanziarie      |                        |                          | 0                  |
| Gestione straordinaria                      | (7.214)                |                          | (7.214)            |
| <b>RISULTATO ANTE-IMPOSTE</b>               | <b>(54.589)</b>        | <b>(27.500)</b>          | <b>(27.089)</b>    |
| Imposte                                     | (4.433)                | (7.500)                  | 3.067              |
| Attività e servizi a favore degli Associati | (8.447)                | (10.000)                 | 1.554              |
| <b>RISULTATO NETTO</b>                      | <b>(67.468)</b>        | <b>(45.000)</b>          | <b>(22.468)</b>    |